2

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование "Тайшетский район"
Зареченское муниципальное образование
Администрация Зареченского муниципального образования

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2020 г.                                                                   № 51
	Об утверждении Заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения Думы Зареченского муниципального образования "Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Зареченского муниципального образования за 2019 год"

Рассмотрев результаты публичных слушаний по проекту решения Думы Зареченского муниципального образования "Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Зареченского муниципального образования за 2019 год", руководствуясь статьей 21 Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории Зареченского муниципального образования, утвержденного решением Думы Зареченского муниципального образования от 4 июля 2018 года № 23, статьями 23, 46 Устава Зареченского муниципального образования, администрация Зареченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое  Заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Думы Зареченского муниципального образования "Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Зареченского муниципального образования за 2019 год".
2. Опубликовать настоящее постановление с приложением в газете "Вестник" Зареченского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Зареченского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Зареченского

муниципального образования                                                                                     Н.Г. Кирпиченко
Приложение
                                                                                   к постановлению администрации Зареченского муниципального образования
от 17 апреля 2020 г. № 51
 ЗАКЛЮЧЕНИЕ  О  РЕЗУЛЬТАТАХ  ПУБЛИЧНЫХ  СЛУШАНИЙ
по проекту решения Думы  Зареченского муниципального образования
"Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Зареченского
муниципального образования за 2019 год"
Публичные слушания назначены постановлением администрации Зареченского муниципального образования  от 18 марта 2020 года № 47 "О  проведении  публичных  слушаний   по   проекту решения Думы Зареченского муниципального образования "Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Зареченского муниципального образования за 2019 год".

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта решения Думы Зареченского муниципального образования "Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Зареченского муниципального образования за 2019 год".

Инициатор публичных слушаний: Глава Зареченского муниципального образования.
Дата проведения: 17 апреля 2020 года.
Публичные слушания по проекту решения Думы Зареченского муниципального образования "Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Зареченского муниципального образования за 2019 год" проведены в форме слушания в форме одного собрания 17 апреля 2020 года в 10-00 часов в здании администрации Зареченского муниципального образования, расположенного по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, село Заречное, улица Ленина, дом 16.
Число лиц, принявших участие в публичных слушаниях: 20 человек.

Число участников публичных слушаний, принявших участие в голосовании по вопросу публичных слушаний: 20 человек.

Голосование по вопросу публичных слушаний проводилось в форме открытого голосования. Открытое голосование осуществлялось путем поднятия участником публичных слушаний руки.

В результате обсуждения проекта решения Думы Зареченского муниципального образования "Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Зареченского муниципального образования за 2019 год" принято решение:
1. Одобрить проект решения Думы Зареченского муниципального образования "Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Зареченского муниципального образования за 2019 год".

Рекомендовать Думе Зареченского муниципального образования принять проект решения Думы Зареченского муниципального образования  "Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Зареченского муниципального образования за 2019 год".